
 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад № 403 г. Челябинска» 

г. Челябинск, 454902, пос. Шершни, ул. Гидрострой, 1а, тел/факс +7(351) 232-65-08 

       E-mail: ds403chel@mail.ru        

 

ПРИКАЗ 

«01» октября 2015 г.                                                      № 68 

 

 

О назначении ответственного 

за ведение и информационное наполнение  

официального сайта  

МБДОУ «ДС № 403 г. Челябинска» 

 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10 июля 2013 г. № 582 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной 

организации» и в целях обеспечения информационной открытости деятельности 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 403 г. Челябинска" приказываю: 

 

1. Назначить Смирнову И.В., заместителя заведующего по УВР ответственной за 

сбор и размещении информации на официальном сайте Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 403 г. Челябинска"   

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 403 г. Челябинска»                                             Н.Е. Бирюкова

        

 

 


